BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BGTVT-TC

V/v kiểm tra hiện trạng quản lý, sử

dụng nhà, đất theo Nghị định số

167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017

của Chính phủ tại tỉnh Đồng Tháp

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

- Các Sở: Tài chính; Tài nguyên và Môi trường;

Xây dựng tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính

phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công; Nghị định số 67/2021/NĐ-CP

ngày 15/07/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 167/2017/NĐ-CP, Bộ Giao thông vận tải trân trọng kính mời Đại diện các

Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng tỉnh Đồng Tháp tham gia

kiểm tra hiện trạng quản lý, sử dụng nhà, đất của Cục Đường thủy nội địa Việt

Nam trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, cụ thể:

1. Đại diện Cảng vụ ĐTNĐ Hồng Ngự (Địa chỉ: Ấp Phú Yên, xã An

Long, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp).

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 Thứ Năm, ngày 19/05/2022.

2. Đại diện Cảng vụ ĐTNĐ Đồng Tháp (Địa chỉ: Ấp Vĩnh Phú, xã Bình

Thành, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp).

- Thời gian: Từ 09 giờ 00 Thứ Sáu, ngày 20/05/2022.

Bộ Giao thông vận tải trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp quan tâm chỉ đạo các cơ quan có liên quan phối hợp thực hiện. Cục Đường

thủy Việt Nam có trách nhiệm cử đại diện tham gia kiểm tra; Cảng vụ ĐTNĐ

khu vực III có trách nhiệm liên hệ, phối hợp với các cơ quan có liên quan của

tỉnh Đồng Tháp cùng tham gia để việc kiểm tra đạt kết quả.

(Chi tiết liên hệ: Ông Trần Văn Bổng, Vụ Tài chính Bộ Giao thông vận tải

– Điện thoại: 0904285190).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT Nguyễn Xuân Sang (để b/c);

- Vụ trưởng Vụ Tài chính (để b/c);

- Cục ĐTNĐ Việt Nam (để th/h);

- Cảng vụ ĐTNĐ Khu vực III (để th/h);

- Lưu: VT, TC (Bổng).

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đào Thanh Thảo

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-167-2017-nd-cp-quy-dinh-viec-sap-xep-lai-tai-san-cong-358573.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T16:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thanh Thảo<thaodt@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T16:43:26+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T16:43:37+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T16:43:42+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-05-11T16:43:38+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!